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NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 

ERASMUS+ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

2020-1-TR01-KA103-091508 Osmangazi Staj Konsorsiyumu Ders Verme ve Eğitim 

Alma Hareketliliğine Katılacak Personelin Değerlendirme Sonucu Komisyonu Karar 

Tutanağı 

Toplantı Sayısı: 2022/04  

Tarihi: 29.07.2022  

Yeri: Rektörlük Toplantı Salonu 

2020-1-TR01-KA103-091508 Osmangazi Staj Konsorsiyumu Kapsamında Ders Verme ve 

Eğitim Alma Hareketliliği başvurularına ilişkin Değerlendirme Komisyonu 29.07.2022 

tarihinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zekeriya MIZIRAK’ın başkanlığında toplanarak 

aşağıdaki kararları almıştır.  

 

Karar 1. 2020-1-TR01-KA103-091508 Osmangazi Staj Konsorsiyumu Kapsamında Ders 

Verme ve Eğitim Alma Hareketliliği başvurularına dair 01.07.2022 tarihinde portal.ua.gov.tr 

üzerinden yayınlanan ilanımızda da belirtmiş olduğumuz değerlendirme ölçütleri 

kullanılmıştır.  

 

Karar 2. 2020-1-TR01-KA103-091508 numaralı proje çerçevesinde Değerlendirme 

kriterlerine göre Değerlendirme Puanı oluşan adaylar kontenjan dahilinde ekteki listede 

olduğu gibi asil ve yedek olarak belirlenmiştir.  

 

Karar 3. Yeterli başvuru olmadığı için Ders Verme Personel Hareketliliğinden kullanılmayan 

bir (1) kontenjan İdari Personel Eğitim Alma Hareketliliği kontenjanına aktarılmıştır.   

 

Karar 4. Asil adayların eğitim verme/alma faaliyetlerini 31 Mayıs 2023 tarihine kadar 

gerçekleştirmesi gerekmektedir. 

 

Karar 5. Asil aday olarak seçildiği halde, faaliyete katılmaktan vazgeçen 

adaylar, “feragat” dilekçelerini 02/08/2022-05/08/2022 tarihleri arasında Erasmus 

Koordinatörlüğümüz mail adresine (erasmus@erbakan.edu.tr) iletmeleri halinde, gelecek 

Erasmus seçimlerinde -15 puan uygulamasından muaf olacaklardır. Bu tarihten sonra mücbir 

sebep olmaksızın Erasmus hakkından vazgeçen adayların, müteakip başvurularında toplam 

puanlarından 15 puan düşülecektir. 

 

Karar 6. Asil seçilenler faaliyeti gerçekleştiremediği takdirde yedekler en yüksek puana göre 

kendi içinde değerlendirilecektir. 
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Karar 7. Yedek adaylar arasında aynı puana sahip kişiler 01.07.2022 tarihinde 

portal.ua.gov.tr üzerinden yayınlanan ilanımızda da belirtmiş olduğumuz değerlendirme 

ölçütleri doğrultusunda sırasıyla öncelik verilecektir: a) yabancı dil puanı daha yüksek olan 

adaya, b) daha önce personel hareketliliğine dâhil olmayan bölüm ya da birimlerde görev 

yapana, c) daha önce personel hareketliğinde yer almayan veya az sayıda yer alan ülke ve 

yükseköğretim kurumu ile hareketlilik faaliyeti gerçekleştirmeyi planlayan adaylara.  

 

Karar 8. Asil seçilenler faaliyeti gerçekleştiremediği takdirde boşalan kontenjan eğitim alma 

hareketliliğine ya da eğitim hareketliliği içinde birbirine aktarılabilir. 

 

Karar 9. Hibe verilecek azami gün sayısı eğitim alma/ders verme faaliyeti için 3 gün + 2 gün 

yol şeklinde toplam beş (5) gün süreyle sınırlandırılmıştır. 

 

 

Kararlar oy birliği ile alınmıştır. 

 

          

 

              Prof. Dr. Zekeriya MIZIRAK  

                                                         Komisyon Başkanı  

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Şeyma AKIN    Öğr. Gör. Dr. Hayriye ULAŞ TARAF 

                  Üye                                                   Üye   
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* Yeterli başvuru olmadığı için Ders Verme Personel Hareketliliğinden kullanılmayan bir (1) kontenjan İdari Personel Eğitim Alma Hareketliliği kontenjanına 

komisyon kararı ile aktarılmıştır.  

“Bu başvuruların değerlendirilmesi ve nihai kararı aşamasında, tüm başvuru sahipleri ile Seçim Komisyonu üyelerinin tarafsızlığını etkileyebilecek herhangi 

bir kişisel ilişki bulunmamaktadır. Karar, şeffaflık kurallarına uygun bir şekilde verilmiştir.” 

 

Prof. Dr. Zekeriya MIZIRAK  

        Komisyon Başkanı  

 

Dr. Öğr. Üyesi Şeyma AKIN          Öğr. Gör. Dr. Hayriye ULAŞ TARAF 

                Üye                 Üye  


